
                                   

 

平成 29 年 12 月吉日 

お取引各社様 各位 

                                  株式会社 DSTYLE 

 

 

年末年始の営業等に関するお知らせ 

 

  

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。 

さて、下記の内容を必ずご確認いただきたくお知らせいたします。慎に勝手ながらご理解、ご了承く

ださいますようお願い申し上げます。 

                                              敬具 

記 

 

 

■年末年始休業日程 

12 月 27 日（水）～1 月 4 日（木）まで年末年始休業とさせていただきます。 

1 月 5 日（金）より通常営業とさせていただきます。 

 

■2018 年フィッシングショー 出展予定 

・大阪フィッシングショー（1 小間） 

・名古屋キープキャスト（6 小間） 

・西日本釣り博（4 小間） 

是非お立ち寄りください。 


